ХАЛЬМГ  ТАНГЧИН

БАh-ДθРВДЭ  РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН  БУРДЭЦИН

ДЕПУТАТНЫРИН  ХУРЫГ

	[image: image1.png]

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОДЕРБЕТОВСКОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Малые Дербеты
                                           от «02»   октября 2020 г.

РЕШЕНИЕ № 4
«Об избрании Председателя Собрания
депутатов Малодербетовского РМО РК»
В соответствии со ст. 35 ФЗ Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации"   № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года, ст. 25 Устава Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия и Регламентом Собрания депутатов Малодербетовского РМО РК,
Собрание депутатов Малодербетовского районного муниципального образования Республики Калмыкия
РЕШИЛО:
1. Избрать  Председателем  Собрания депутатов Малодербетовского районного  муниципального  образования Республики Калмыкия депутата Собрания депутатов Малодербетовского РМО РК пятого созыва
Этеева Санджи Петровича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Степная новь» и разместить на официальном сайте Администрации Малодербетовского  РМО РК.

Председательствующий                                                                      Т.И.Касьянова